
  

 

ATO NORMATIVO nº 010, 

de 01 de julho de 2014. 

 

 

          Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC e Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da 

Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – Fundação UNIPLAC, no uso 

de suas atribuições, e, considerando a Copa Mundial de Futebol a realizar-se no mês 

de junho e julho de 2014 no Brasil, 

 

R E S O L V EM: 

 

Art. 1º - Estabelecer o seguinte regime de trabalho na Universidade no período dos 

jogos da Seleção Brasileira, na data abaixo indicada: 

04/07/2014 sexta-feira: atividades normais até às 16h30min com retorno às 19h30min. 

Art. 2º - Não será necessário o funcionário compensar os horários estabelecidos no art. 

1º. 

Art. 2º – Esse Ato Normativo entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Lages, 01 de julho de 2014. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger                  Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado 

                Reitor                                                    Diretora Executiva  


